MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E TECNOLOGIAS
SOCIAIS - PopTecs

PORTARIA NO 006/ 2024

A Decana do Centro de Formação em Políticas Públicas e Tecnologias Sociais

da Universidade Federal do Sul da Bahia, considerando a Reunião da Congregação do
dia 12.08.2024, Ata da referida reunião e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º. Nomear a Comissão Organizadora do Ciclo III de Oficinas e Debates do
PopTecs.

Discente: Sra. Alice Guedes Reguly (Matrícula: 2023000696 – Curso Bacharelado em
Produção Cultural)
Discente: Sr. Arthur Bernard Silva de Sena (Matrícula: 2021015241 – Curso
Bacharelado em Mídia e Tecnologia BMiT)
Discente: Sra. Palloma Fernandes Carvalho (Matrícula: 2021000884 – Curso
Bacharelado em Produção Cultural)
Discente: Sr. Rafael de Souza Silva (Matrícula: 2023006152 – Curso Bacharelado em
Produção Cultural)
Profa. Silvia Kimo Costa (Mat. SIAPE: 1968210) – Decana (Diretora) da Unidade
Acadêmica

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Ilhéus, 01 de outubro de 2024.

____________________________________
Profa. Dra. Silvia Kimo Costa

Mat. SIAPE no 1968210
Decana do Centro de Formação em

Políticas Públicas e Tecnologias Sociais
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Campus Jorge Amado

		2024-10-01T15:46:23-0300